Jamiyatning

2024-yil “ ” fevraldagi
¢ ”-son buyrug‘iga
4-ILOVA
To‘g‘ridan-to‘g‘ri shartnomalar bo‘yicha amalga oshiriladigan davlat xaridlari to‘g‘risidagi
MA’LUMOTLAR
Yetkazi | pyeazib e
Buyurtmac | Predmeti Miqdori L . - berish T? g TEE= Shartnoma
Tir hi STIR (mahsulot, | Kategoriyasi (o’lchov = n M_ollyalash-_ b.eruvc_ muddati Lo e ragami She?rtnorpa
. ; ; L ragqami tirish manbai hi nomi ; . amalga . qiymati
ragami ish, xizmat) birligi) va STIR (kun,'/sh kuni oshirish asosi va sanasi
. yoki sutka)
ragami
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
203071206 | Ycayru no 800 Uzagrolizing 205353 31.12.2025 677 5816 160,00
rpadpuyeck AJ 003
omy
OVN3anHy
npouve
203071206 | ycnyra 30H 1 Uzagrolizing 201122 31.12.2025 306 18 000 000,00
oTAblixa AJ 919
203071206 | Ycnyrano 1 Uzagrolizing AJ | 310052 | 31.12.2025 146 4 148 000,00
YyCTaHOBKe 856
6aHHepa
203071206 | Ycnyrano 1 Uzagrolizing AJ | 536151 | 31.12.2025 98 6 980 000,00
YyCTaHOBKe 325
6aHHepa
203071206 Ycnyra 1 Uzagrolizing AJ 31.12.2025 01/12/25 6 500 000,00
3BaKyaTopa
203071206 | MouTtoBan 1 Uzagrolizing AJ | 200833 | 31.12.2025 103 4 350 000,00
MapKa 833
203071206 baHHep 1 Uzagrolizing AJ | 310144 | 31.12.2025 97 4 188 800,00
614
203071206 Ycnyra 1 Uzagrolizing AJ | 200833 | 31.12.2025 135 17 800 000,00
TMnorpadu 833

o

n




203071206 | Ycnyrano Uzagrolizing AJ | 307068 31.12.2025 06 16 595 000,00
TexXHU4yecKko 914
my
obcnykmBa
HUIO U
PEMOHTY
npoumnx
aBTOTpaHCnN
OPTHbIX
cpeacTs
203071206 | doToanekT Uzagrolizing AJ | 306350 | 31.12.2025 26/28749
puyeckas 099
naHesnb
203071206 Yenyra Uzagrolizing AJ | 200613 | 31.12.2025 59 8 900 000,00
TMnorpadu 402
7
203071206 Yenyru Uzagrolizing AJ | 300967 31.12.2025 55 3 000 000,00
CNOPTMBHbI 781
X
opraHusat,
ni
203071206 | Conb Uzagrolizing AJ | 306499 | 31.12.2025 216 3584 000,00
TabneTtnpo 814
BaHHasn
203071206 | Ycayrano Uzagrolizing AJ | 311915 31.12.2025 22 15 000 000,00
pemoHTy 484
LWMHOMOHT
aXKHOrO
obopygoB.a
HUA
203071206 MoutoBasn Uzagrolizing AJ | 204314 | 31.12.2025 1925 1176 000,00
MapKa 644
203071206 | Ycayrano Uzagrolizing AJ 31.12.2025 1 5 000 000,00
npUMeHeH
nio

TEXHONO0TU




nIP-
TenepoHUK

203071206

ApeHga
nomeLleHmn
A

Uzagrolizing AJ

200471
786

31.12.2025

49

10417 150,00

203071206

Ycnyra no
PEMOHTY
LUMHOMOHT
aXKHOrO
obopyaoB.a
HUA

Uzagrolizing AJ

310337
373

31.12.2025

27

36 000 000,00

203071206

Ycnyra no
yCTaHOBKe
rasosoro
obopynoB.a
HUSA B
TpaHcnopT
Hble
cpepacTsa

Uzagrolizing AJ

309472
768

31.12.2025

16/06-01

12 500 000,00

Ycnyra no
TeKyLemy
pemoHTy
KomnbtoTep
Horo
obopyaos.a
HUA

203512
185

31.12.2025

43

2420 000,00

Ycnyra no
neyaTaHuio
MapoK
MOYTOBbIX

200833
833

31.12.2025

6 000 000,00

Ycnyra
opraHumsal,
WK KypCoB

no
0byveHuto
"
NOBbIWEHM

312029
937

31.12.2025

2529/25

19 500 000,00




10
KBanmodumka
UMM no
aenonpowus
BOZCTBY Ha
y36eKkckom
A3bIKe

203071206 | Ycnyrano 1 Uzagrolizing AJ | 201501 | 31.12.2025 966169 300 000,00
COTOBOW 439
(mobunbHO
1) cBA3K

Ma’lumotlar e’lon qilinayotgan davr bo‘yicha jami:

Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami:

Izoh:

1. Ma’lumotlar moliya yilining (mos davridan kelib chiqib) har bir choragi uchun alohida shakllantirilib (1,2,3 va 4-choraklar qo’shilganda, jadvalning “Hisobot yilining o‘tgan
davri bo‘yicha jami” satrida 12-ustunning ko'rsatkichlari moliya yili davomida o'sib boruvchi tartibida kiritiladi) davlat organlari va tashkilotlarining rasmiy veb-sayti va Ochiq
ma’lumotlar portalidagi sahifasida joylashtiriladi;

2. Ma’lumotlar amalga oshirilgan har bir davlat xaridlari (tender, eng yaxshi taklifni tanlash, boshlang‘ich narxni pasaytirish uchun o‘tkaziladigan auksion, elektron do‘kon va
milliy do‘kon davlat xaridlari bundan mustasno) kesimida har chorak yakunidan keyingi oyning o‘ninchi sanasiga gadar belgilangan axborot resursida joylashtirib borilishi lozim.

3. Jadvalning “To‘g‘ridan-to‘g‘ri xarid amalga oshirish asosi” ustuniga normativ va boshqa hujjatni qabul gilgan organ, uning raqami va xarid amalga oshirishga asos
bo‘lgan bandi ko'‘rsatilishi shart.



