

Jamiyatning
2024-yil “_____” fevraldagi
“_____”-son buyrug‘iga
4-ILOVA

To‘g‘ridan-to‘g‘ri shartnomalar bo‘yicha amalga oshiriladigan davlat xaridlari to‘g‘risidagi

MA'LUMOTLAR

T/r	Buyurtmac hi STIR raqami	Predmeti (mahsulot, ish, xizmat)	Kategoriyasi	Miqdori (o‘lchov birligi)	Lot raqami	Moliyalash- tirish manbai	Yetkazi b beruvc hi nomi va STIR raqami	Etkazib berish muddati (kun, ish kuni yoki sutka)	To‘g‘ridan- to‘g‘ri xarid amalga oshirish asosi	Shartnoma raqami va sanasi	Shartnoma qiymati
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	203071206	Услуги по графическ ому дизайну прочие		800		Uzagrolizing AJ	205353 003	31.12.2025		677	5 816 160,00
	203071206	Услуга зон отдыха		1		Uzagrolizing AJ	201122 919	31.12.2025		306	18 000 000,00
	203071206	Услуга по установке баннера		1		Uzagrolizing AJ	310052 856	31.12.2025		146	4 148 000,00
	203071206	Услуга по установке баннера		1		Uzagrolizing AJ	536151 325	31.12.2025		98	6 980 000,00
	203071206	Услуга эвакуатора		1		Uzagrolizing AJ		31.12.2025		01/12/25	6 500 000,00
	203071206	Почтовая марка		1		Uzagrolizing AJ	200833 833	31.12.2025		103	4 350 000,00
	203071206	Баннер		1		Uzagrolizing AJ	310144 614	31.12.2025		97	4 188 800,00
	203071206	Услуга типографи й		1		Uzagrolizing AJ	200833 833	31.12.2025		135	17 800 000,00

203071206	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту прочих автотранспортных средств		1		Uzagrolizing AJ	307068 914	31.12.2025		06	16 595 000,00
203071206	Фотоэлектрическая панель		1		Uzagrolizing AJ	306350 099	31.12.2025		26/28749	
203071206	Услуга типографии		7		Uzagrolizing AJ	200613 402	31.12.2025		59	8 900 000,00
203071206	Услуги спортивных организаций		1		Uzagrolizing AJ	300967 781	31.12.2025		55	3 000 000,00
203071206	Соль таблетированная		1		Uzagrolizing AJ	306499 814	31.12.2025		216	3 584 000,00
203071206	Услуга по ремонту шинного оборудования		4		Uzagrolizing AJ	311915 484	31.12.2025		22	15 000 000,00
203071206	Почтовая марка		1		Uzagrolizing AJ	204314 644	31.12.2025		1925	1 176 000,00
203071206	Услуга по применению технологии		1		Uzagrolizing AJ		31.12.2025		1	5 000 000,00

		и IP- телефонии									
	203071206	Аренда помещени я		1		Uzagrolizing AJ	200471 786	31.12.2025		49	10 417 150,00
	203071206	Услуга по ремонту шиномонт ажного оборудова ния		1		Uzagrolizing AJ	310337 373	31.12.2025		27	36 000 000,00
	203071206	Услуга по установке газового оборудова ния в транспорт ные средства		1		Uzagrolizing AJ	309472 768	31.12.2025		16/06-01	12 500 000,00
		Услуга по текущему ремонту компьютер ного оборудова ния		1			203512 185	31.12.2025		43	2 420 000,00
		Услуга по печатанию марок почтовых		1			200833 833	31.12.2025			6 000 000,00
		Услуга организац ии курсов по обучению и повышени		1			312029 937	31.12.2025		2529/25	19 500 000,00

		ю квалифика ции по делопроиз водству на узбекском языке									
	203071206	Услуга по сотовой (мобильно й) связи		1		Uzagrolizing AJ	201501 439	31.12.2025		966169	300 000,00
Ma'lumotlar e'lon qilinayotgan davr bo'yicha jami:											
Hisobot yilining o'tgan davri bo'yicha jami:											

Izoh:

1. Ma'lumotlar moliya yilining (*mos davridan kelib chiqib*) har bir choragi uchun alohida shakllantirilib (*1,2,3 va 4-choraklar qo'shilganda, jadvalning "Hisobot yilining o'tgan davri bo'yicha jami" satrida 12-ustunning ko'rsatkichlari moliya yili davomida o'sib boruvchi tartibida kiritiladi*) davlat organlari va tashkilotlarining rasmiy veb-sayti va Ochiq ma'lumotlar portalidagi sahifasida joylashtiriladi;
2. Ma'lumotlar amalga oshirilgan har bir davlat xaridlari (*tender, eng yaxshi taklifni tanlash, boshlang'ich narxni pasaytirish uchun o'tkaziladigan auksion, elektron do'kon va milliy do'kon davlat xaridlari bundan mustasno*) kesimida har chorak yakunidan keyingi oyning **o'ninchi sanasiga qadar** belgilangan axborot resursida joylashtirib borilishi lozim.
3. Jadvalning **"To'g'ridan-to'g'ri xarid amalga oshirish asosi"** ustuniga normativ va boshqa hujjatni qabul qilgan organ, uning raqami va xarid amalga oshirishga asos bo'lgan bandi ko'rsatilishi shart.